

پشت پرده اختصاص حواله خودرو به بازیکنان تیم ملی



عکس: تیم ملی فوتبال ایران

قابل بحث این است که بازیکنان تیم ملی نه به ریال، بلکه به یورو پاداش برده‌ایی را که به همراه تیم ملی به دست آورده‌اند، دریافت می‌کنند. موضوع دیگری که در این بین در حد یک جمله گذرا به آن اشاره شده درخواست بازیکنان ملی‌پوش برای پیگیری حواله خودرو است. اینکه چنین حواله‌ای از کجا آمده در نوع خود جالب است. فیلمی از رختکن تیم ملی وجود دارد که در آنجا محمد مخبر، معاون اول رئیس‌جمهور حاضر شده است. او در جمع بازیکنان، پای صحبت‌های شهاب عزیزی‌خادم، رئیس وقت فدراسیون فوتبال ایران می‌نشیند. عزیزی‌خادم خودش را در صف بازیکنان جا می‌کند و می‌گوید اینجا که دیگر پای منافع بازیکنان تیم ملی در میان است، باید کنار بازیکنان بایستد. در این جلسه که حمید سجادی، وزیر ورزش هم حضور دارد، عزیزی‌خادم از مخبر می‌خواهد مطابق با دوره‌های گذشته، به بازیکنان تیم ملی هم مجوز واردات خودرو داده شود. او می‌گوید پاداش این بازیکنان که تیم ملی را به جام جهانی برده‌اند، باید مجوز واردات خودرو باشد. سپس برخلاف چیزی که این روزها از سوی معاون وزارت ورزش به عنوان حواله خودرو یاد می‌شود، این موضوع ارتباطی به حواله خودرو ندارد، بلکه مربوط به مجوزی است که به بازیکنان تیم ملی اجازه می‌دهد بدون پرداخت هزینه گمرکی، یک اتومبیل خارجی به شرط آنکه زیر دوهزارو ۵۰۰ سی‌سی باشد وارد کنند. عزیزی‌خادم چنین مجوزی را به صورت کلی برای همه بازیکنان تیم ملی می‌گیرد. با توجه به اختلاف قیمت خودروهای داخلی و مشکلات واردات خودروی خارجی، این موضوع پاداش بسیار ویژه‌ای برای بازیکنان تیم ملی محسوب می‌شود. ظاهراً بعد از مشکلاتی که برای عزیزی‌خادم در فدراسیون فوتبال ایران پیش آمده، به‌طور دقیق کارهای اجرایی این داستان انجام نشده و به همین دلیل است که بازیکنان تیم ملی به تازگی در دیداری که با معاون وزارت ورزش داشته‌اند، از او خواسته‌اند تا وضعیت این مجوزها بررسی شود، به این امید که ملی‌پوشان ایرانی بتوانند اتومبیل‌های موردنظرشان را وارد کنند.

داستان ناقص اهدای یک واحد خانه

از گوشه و کنار شنیده می‌شود که داستان مجوز واردات خودرو یکی از موضوعاتی بوده که فدراسیون وقت نتوانسته مجوزش را از دولت بگیرد؛ اما در این بین یک موضوع دیگر مطرح شده که دولت چندان راغب به عملی‌کردن آن نشده است. مسئولان فدراسیون فوتبال در جلسه‌ای که با رستم قاسمی، وزیر راه و شهرسازی، داشته‌اند، از او خواسته‌اند به پاس صعود تیم ملی ایران به جام جهانی، به بازیکنانی که در این زمینه نقش داشته‌اند، یک واحد آپارتمان هم تعلق بگیرد. این درخواست چندان مورد توجه قرار نگرفته و نهایتاً هم عملیاتی نشده است. اگر این بخش هم مورد موافقت قرار می‌گرفت، وضعیت بازیکنان از کنار یک صعود به‌مراتب بهتر و بهتر می‌شد؛ پاداش‌های یورویی، خودروهای خارجی و یک واحد آپارتمان رایگان!

مربیان تیم ملی هم بخشی از حقوق و پاداش‌های خود را دریافت نکرده‌اند. محور دوم خواسته‌ها، مربوط به حواله خودرو است که به‌عنوان پاداش صعود به جام جهانی به بازیکنان تقدیم شد، ولی ظاهراً کار اجرایی آن انجام نشده است. مسئله سوم موضوع خدمت سربازی برخی بازیکنان تیم ملی بود. در حال حاضر ۱۲ نفر از بازیکنان تیم ملی فوتبال مشمول هستند. بهره‌مندی از معافیت سربازی در صورت کسب پیروزی در رقابت‌های جام جهانی یکی از درخواست‌های بازیکنان بود. محور چهارم اختصاص یک ایرلاین به‌عنوان هواییابی چارتر تیم ملی برای سفر به قطر بود. پیشنهاد ملی‌پوشان اختصاص ایرلاین ایران ایر بود. محور پنجم دیدارهای تدارکاتی برای فیفادی دوم (اواخر شهریور- اوایل مهر) و کمک وزارت ورزش و جوانان برای تسهیل دیدار تدارکاتی با تیم‌های باکیفیت‌تر و بدون مشکلات قبلی بود. بیش از این درباره درخواست معافیت سربازی بازیکنان تیم ملی مطلبی عنوان شد ولی اینجا نیاز است تا درباره دو موضوع مهم دیگر یعنی پاداش بازیکنان تیم ملی و از آن مهم‌تر داستان حواله خودرویی که بازیکنان از آن نام برده‌اند صحبت

تیم ملی ایران در حالی باید قریب به ۱۶۰ روز دیگر در جام جهانی حاضر شود که اوضاع و احوال مساعدی ندارد. این تیم برخلاف ۳۱ تیم دیگری که در جام جهانی حاضر خواهند بود بازی‌های تدارکاتی مناسبی نداشته و از فیفادی بلندمدت خرداد، فقط یک بازی دوستانه با تیم دوم الجزایر داشته‌اند. دیداری که باعث شده انتقادها از آنها از یک سو و از دراکان اسکوچیچ، سرمربی تیم ملی، از سوی دیگر، زیاد و زیادت‌ر شود. هم‌زمان با این اتفاقات عجیب و غریب که برگرفته از روزهای آشفته فدراسیون فوتبال ایران است، چندی پیش اخباری از سوی معاون وزیر ورزش اعلام و در قالب خواسته‌های بازیکنان تیم ملی در پنج محور مطرح شد که یکی از آنها درخواست برای پیگیری حواله خودرو برای بازیکنان تیم ملی است. سینا کلهر، معاون وزیر ورزش در دیداری که با ملی‌پوشان در قطر داشت، خواسته‌های آنها را این‌چنین بیان کرد: «بازیکنان تیم ملی پنج درخواست داشته‌اند که در محورهای مختلف ارائه شده است. محور نخست به پرداخت پاداش بازی‌های تیم ملی در مرحله گروهی جام جهانی برمی‌گردد. پاداش سه دیدار تیم ملی معوق است. البته در همین محور برخی

سرعت عجیب پرسپولیس برای ساختن یک تیم کهکشانی

ناکامی پرسپولیس در فصل اخیر لیگ برتر باعث تغییرات سریع در روند جذب بازیکن در این باشگاه شده است. پرسپولیسی‌ها که فصل گذشته ابتدا به دلیل بسته‌بودن پنجره و سپس محدودیت‌های مالی، خریدهای بسیار بد و ضعیفی داشتند، فصل را بدون اینکه جامی به دست بیاورند، به پایان بردند. حذف از جام حذفی در یک چهارم نهایی و سپردن قهرمانی به استقلال، رقیب دیرینه، باعث شد تا هواداران این تیم رفته‌رفته به توانایی‌های یحیی گل‌محمدی به‌عنوان سرمربی شک و تردید داشته باشند.

یکی از مهم‌ترین دلایلی که برای ناکامی پرسپولیس در فصل اخیر برای کسب عنوان قهرمانی اعلام شد، عدم جذب بازیکنان باکیفیت از سوی سرمربی این تیم بود. با اتمام فصل اما پرسپولیس برخلاف ادوار دیگر، خیلی سریع استارت زده و حالا یکی پس از دیگری، ستاره‌های موجود در بازار را جذب می‌کند. این تیم به‌عنوان اولین خرید سراغ علیرضا بیرانوند رفت تا ضعف موجود در خط دروازه را برطرف کند. جذب مرتضی پورعلی‌گنجی، بازیکنی که سال‌ها سابقه حضور در تیم ملی را داشته و تجربه بازی‌کردن در جام جهانی را هم به دست آورده، دیگر خرید موفق پرسپولیسی‌ها در روزهای اخیر بوده است. البته که تلاش پرسپولیس برای جذب ستاره‌ها به همین‌جا ختم نشده است. این باشگاه به‌تازگی دو ستاره تیم فوتبال سپاهان را جذب کرده است. اولی دانیال اسماعیلی‌فر است که در اردوی یکی مانده به آخر ملی، به تیم ملی هم فراخوانده شد. او مدافع راست سپاهان بود و سه فصلی بود که پرسپولیسی‌ها سعی در جذب این بازیکن داشتند. دانیال هم زمانی که هنوز دیگر تیم‌های لیگ برتری حتی استارت خرید بازیکن را نزنده بودند، توسط پرسپولیس جذب شد تا یحیی گل‌محمدی خیلی سریع، سومین بازیکن موردعلاقه‌اش را هم برای فصل آینده در اختیار داشته باشد. تازه‌ترین خرید پرسروصدای پرسپولیس هم مربوط به اتفاقی است که روز گذشته رخ داده و سروش رفیعی، دیگر بازیکن سپاهان، قراردادی دوساله با سرخ‌های تهرانی بسته است.

نکته قابل‌توجه درباره سروش این است که او برای سومین بار در طول دوران حرفه‌ای پیراهن پرسپولیس را به تن می‌کند. او که در آخرین

فرهادهای پرسپولیس در فصل گذشته است. عضو هیئت‌مدیره باشگاه استقلال تاکید کرد که فرهاد مجیدی ممنوعیتی برای کار در فوتبال ایران ندارد. به گزارش تورنیوز در روزهای اخیر شایعاتی درباره ممنوع‌الکاربودن فرهاد مجیدی، سرمربی تیم فوتبال استقلال منتشر شده است که برخی از صفحات فضای مجازی از قول محمد مؤمنی دلیل آن را نامه‌ای از سوی برخی نهادها اعلام کرده‌اند. حال مؤمنی با تکذیب صریح این موضوع متنی را در اختیار رسانه‌ها قرار داده که در آن دلایل جدایی مجیدی از استقلال را صرفاً نظر شخصی او عنوان کرده است. مؤمنی نوشته است: شخصی مجهول‌الهویه با انتشار فایلی صوتی نسبتی دروغ به بنده داده است.

آقای مجیدی نه در گذشته و نه در حال معنی برای کار در فوتبال ایران ندارند و با اصرار خودشان درحالی‌که دو سال دیگر با باشگاه استقلال قرارداد داشتند، از تیم جدا شدند. باشگاه به‌دلیل فراهم‌شدن شرایط مالی بهتر، این گذشت را برای او انجام داده است و دیگر موارد مطرح‌شده در این خصوص کذب و در جهت انحراف افکار عمومی است.

حضور آکس نوری در استقلال منتفی شد

باشگاه استقلال با گزینه ایرانی-آلمانی خود به توافق نرسید. به گزارش «ورزش سه»، در پی مذاکرات فشرده مدیران استقلال با الکساندر نوری در دومی این مربی حاضر به کار با مبلغ مدنظر استقلال نشد تا پرونده انتقال او به جمع آبی‌ها بسته شود. درحالی‌که از گوشه‌وکنار باشگاه استقلال خبر می‌رسید کار حضور آکس نوری در این تیم به‌عنوان سرمربی به پایان رسیده، حالا اخبار موثق حکایت از منتفی‌شدن حضور این سرمربی آلمانی-ایرانی در استقلال دارد. مبلغ درخواستی الکساندر نوری که بنابر شنیده‌ها ۶۵۰ هزار یورو برای یک فصل بوده است، عامل اصلی عقب‌نشینی مدیران استقلال درخصوص انتخاب او بوده که آخرین تجربه مربیگری‌اش حضور در دسته دوم یونان بود. با این حساب انتخاب مربی استقلال وارد پروسه تازه‌ای خواهد شد. اکنون به نظر می‌رسد با منتفی‌شدن حضور این مربی، مدیران استقلال درنهایت به مذاکرات برای استخدام یک سرمربی خارجی روی بیاورند؛ اتفاقی که تا امروز به هردلیلی نسبت به آن نظر مثبتی نداشتند. بعد از پاسخ منفی نگوئام، الکساندر نوری دومین مربی‌ای است که بعد از پیشرفت بالای مذاکرات در آخرین گام حضورش در استقلال به سرانجام نرسیده است.

فرهاد مجیدی ممنوع‌الکار نشده است

عضو هیئت‌مدیره باشگاه استقلال تاکید کرد که فرهاد مجیدی ممنوعیتی برای کار در فوتبال ایران ندارد. به گزارش تورنیوز در روزهای اخیر شایعاتی درباره ممنوع‌الکاربودن فرهاد مجیدی، سرمربی تیم فوتبال استقلال منتشر شده است که برخی از صفحات فضای مجازی از قول محمد مؤمنی دلیل آن را نامه‌ای از سوی برخی نهادها اعلام کرده‌اند. حال مؤمنی با تکذیب صریح این موضوع متنی را در اختیار رسانه‌ها قرار داده که در آن دلایل جدایی مجیدی از استقلال را صرفاً نظر شخصی او عنوان کرده است. مؤمنی نوشته است: شخصی مجهول‌الهویه با انتشار فایلی صوتی نسبتی دروغ به بنده داده است.

آقای مجیدی نه در گذشته و نه در حال معنی برای کار در فوتبال ایران ندارند و با اصرار خودشان درحالی‌که دو سال دیگر با باشگاه استقلال قرارداد داشتند، از تیم جدا شدند. باشگاه به‌دلیل فراهم‌شدن شرایط مالی بهتر، این گذشت را برای او انجام داده است و دیگر موارد مطرح‌شده در این خصوص کذب و در جهت انحراف افکار عمومی است.

اخبار برگزیده

یک رسانه پرتغالی مطرح کرد:

جنجال در تیم ملی فوتبال ایران!

یک رسانه پرتغالی از تنش بالا در تیم ملی فوتبال ایران خبر داد که به نوشته این رسانه می‌تواند منجر به برکناری اسکوچیچ و حضور دوباره کی‌روش، مربی پرتغالی، در تیم ملی ایران شود. به گزارش آبیولا، پس از شکست تیم ملی فوتبال ایران مقابل الجزایر در دیداری دوستانه در قطر، اوضاع تیم ملی ایران بسیار ملتهب شده و بین بازیکنان و کادر فنی شکاف زیادی ایجاد و برنامه‌ریزی فدراسیون نیز مختل شده است. مهدی طارمی اکتسون درگیر این وضعیت ملتهب در فوتبال ایران شده است. فدراسیون فوتبال ایران در انتخاب حریف چهار مشکل شد و در نهایت فقط در بازی دوستانه با الجزایر در دمای بسیار بالا و در زمینی با شرایط وحشتناک بازی کرد. طارمی حتی از یک گزارشگر تلویزیونی در ایران خواست از زمین فیلم‌برداری کند. به نظر این شرایط باعث ناراحتی او شده بود. به نوشته آبیولا، بر اساس اطلاعاتی که از ایران می‌رسد، این مهاجم و سایر بازیکنان تأثیرگذار در تیم ملی ایران در تلاش هستند تا دراکان اسکوچیچ را از سمت خود برکنار کنند تا زمینه بازگرداندن کارلوس کی‌روش فراهم شود.

محمد بنا به تیم ملی بازگشت



سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی پس از چند روز غیبت در تمرینات، به اردوی تیم ملی بازگشت. علی محمدی، مدیر تیم‌های ملی کشتی فرنگی، در گفت‌وگو با ایستا، با اعلام این خبر، گفت: محمد بنا دیروز (چهارشنبه) در اردوی تیم ملی حاضر شد و فعالیت خود را از سر گرفت. او در پاسخ به این سؤال که با این اوصاف، محمد بنا به فعالیت خود در تیم ملی کشتی فرنگی ادامه می‌دهد، گفت: بله. مشکلی در این‌باره وجود ندارد و ایشان مثل همیشه به فعالیت خود ادامه می‌دهد و تمرینات تیم ملی با حضور او ادامه خواهد داشت. به گزارش ایستا، محمد بنا در روزهای اخیر غایب تمرینات تیم ملی کشتی فرنگی بود و سرانجام پس از مذاکرات مدیر تیم‌های ملی و برخی دیگر از مسئولان فدراسیون کشتی، به تمرینات تیم ملی بازگشت.



انجمن حامی

آیا می‌دانید کار داوطلبانه در سازمان‌های مردم‌نهاد یک ارزش محسوب می‌شود؟

9

منافع حاصل از کار داوطلبانه شما نصیب جامعه می‌شود؟

